
Uchwała Nr XLII/389/2013
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 16 lipca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew  
przez Zakład Usług Komunalnych „Błysk” Sp. z o.o. z siedzibą w Otwocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Mając na względzie  realizację zadań Gminy z zakresu utrzymania czystości i 
porządku  wyraża  się  zgodę  na  używanie  herbu  Gminy  Karczew  przez  Zakład  Usług 
Komunalnych  „Błysk”  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Otwocku,  ul.  Piastowa  2  w  związku  z 
prowadzoną przezeń działalnością w zakresie odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Karczew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              

                                                                                        Przewodniczący Rady
                                                                                             Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

W związku z zawarciem pomiędzy Gminą Karczew jako zamawiającym a Zakładem Usług 
Komunalnych  „Błysk”  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Otwocku  jako  wykonawcą  umowy  o 
świadczenie  usług  w  zakresie  odbioru  i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  od 
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy Gminy Karczew, wykonawca 
zobowiązany jest dostarczać worki przeznaczone do segregacji odpadów. 
Na workach będzie umieszczany herb Gminy Karczew.
Umieszczenie herbu Gminy na workach poprawi świadomość społeczną na temat realizacji 
zadań Gminy w zakresie utrzymania porządku i czystości. 
Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


